2007 年 5 月 31 日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

アパマンショップホールディングス、執行役員異動に関するお知らせ

2007 年 5 月 29 日に開催された取締役会において、下記の通り 6 月 1 日付執行役員人事を決議

致しましたのでお知らせ致します。また、当社 100％子会社につきましても、2007 年 5 月 28 日に開催

された取締役会において執行役員人事を決議致しましたので、合わせてお知らせ致します。

1. 株式会社アパマンショップホールディングス 新任執行役員（2007 年 6 月１日付）

氏名 新職 旧職

並川 貞行 執行役員経営企画本部長 経営企画本部長

2. 株式会社アパマンショップリーシング 新任執行役員（2007 年 6 月１日付）

氏名 新職 旧職

樋口 義博 執行役員九州事業本部長 九州事業本部長

坂口 耕一
執行役員首都圏事業本部長兼

関西事業部エグゼクティブマネジャー

首都圏事業本部東京・神奈川事業部

エグゼクティブマネジャー兼

関西事業部エグゼクティブマネジャー

以上